
 

 

 

 

 

DLNK s.r.o., T.G.Masaryka 1427, 549 01 Nové Město nad Metují 

Pobočka Havířov: Lidická 886/43, 736 01 Havířov-Šumbark 

IČO: 26012162, DIČ: CZ26012162 

http://www.dlnk.cz, havirov@dlnk.cz 

Pobočky: Trutnov, Náchod, Havířov 

Nabídka 
 

DLNK s.r.o. 
se sídlem T.G.Masaryka 1427, 549 01 Nové Město nad Metují 

Pobočka Havířov Lidická 886/43 

 

Označení nabídky: „Server vč. příslušné infrastruktury, implementace a 

zprovoznění“ 
 

 

 

Objednavatel: 
 

Název subjektu: Dětské centrum Pluto, příspěvková organizace 

Adresa: Hornická 900/8, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov 

IČ: 08389624 

 

 

Zhotovitel  
 

Název subjektu: DLNK s.r.o. 

Adresa: T.G.Masaryka 1427, 549 01 Nové Město nad Metují 

Pobočka Havířov: Lidická 886/43, 736 01 Havířov  Email: havirov@dlnk.cz 

IČ: 26012162        

DIČ: CZ26012162       

 

Technický tým: 
 

➢ Ing. Richard Lysek – Certifikovaný specialista  

➢ Ing. Roman Blaszczok – Certifikovaný specialista  

➢ Vladimír Molinek – Certifikovaný specialista  

 

Certifikace a statuty: 
  
➢ Hewlett Packard Enterprise Gold Partner 

 

➢ HP Gold Preffered Partner 

 

➢ VMware Enterprise Partner 

 

➢ Microsoft Silver Partner 

 

➢ Eset Platinum Partner 
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Položky nabídky: 

HPE ProLiant DL385 Gen10 Plus 

 
Konfigurace serveru 

 

 

 

 

 

 

Produktové 
číslo Komponenta Popis produktu Počet 

Kusů v 
sestavě 

  HPE ProLiant DL385 Gen10 Plus 1   

P07595R-B21 Jednotka serveru HPE DL385 Gen10 Plus BTO Renew Svr 

  

1 

 Procesor AMD 7262 8-Core (3.20GHz 128MB L3 Cache) 1 

 Operační paměť 16GB 3200MHz RDIMM 4 

 Diskový koš HPE DL385 Gen10 Plus 8SFF SC FIO Cage Kit 1 

 SSD jednotka SSD 960GB SATA SFF Mixed-Use 4 

 Diskový řadič HPE Smart Array E208i-a SR Gen10 2-ports SAS 1 

 Síťový 1Gb adaptér HPE Ethernet 1Gb 4-port I350 1 

 SFP+ adaptér Ethernet 10Gb 2port adaptér 1 

 Napájecí zdroj HPE 500W FS Plat Ht Plg LH Pwr Sply Kit 2 

 Vysouvací ližiny HPE 1U Small Form Factor Easy Install Rail Kit 1 

 Záruka výrobce HPE 3Y NBD DL385 Gen10 Plus Service 1 

 UTP metal. kabel UTP Cat5E 3m Ethernet RJ-45  5 

 Optický patch. Duplex patch. kabel MM 50/125, OM4, LC-LC, 3m   2 

 SFP+ tranciever SFP+ tranc. MM, 850nm, LC duplex, DMI, HP kom.  4 

 Virtualizace VMware vSphere 7 Free Hypervisor  1 

    Cena bez DPH/s DPH 
99 050 kč / 

119 850,050 Kč 
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Záložní napájecí zdroj (UPS): 

                                                                             

 

 

Aktivní síťové prvky: 
 

 

 

 

Implementace: 
 

 

 

 Nabídková cena nabídky: 
 

 

 
Dne 26.05.2022 v Havířově 

 

 

 

Vypracoval:  
Ing. Roman Blaszczok, havirov@dlnk.cz, M: +420 730 871 783,  
DLNK s.r.o., Pobočka Havířov-Šumbark, Lidická 886/43, 736 01 Havířov, T: +420 599 507 599 

Produktové 
číslo Položka Popis produktu Počet 

Cena bez DPH /s 
DPH 

SMT1000IC Záložní nap. zdroj (UPS) APC Smart-UPS 1000VA, Line-Interactive, LCD, 
USB, RS232, slot pro Management kartu 1 13248/16030,08 

  Cena bez DPH 13 248 kč bez DPH 

  Cena s DPH 16 030,08 kč s DPH 

Produktové číslo Položka Popis produktu Počet 
Cena bez DPH /s 
DPH 

CCR2004-16G-2S+PC Směrovač  MikroTik Cloud Core Router CCR2004-16G-2S+PC 1 8457/10232,97 

CRS326-24G-2S+IN Přepínač I. MikroTik CRS326-24G-2S+RM 1 3867/4697,07 

CSS610-8G-2S+IN Přepínač II. MikroTik CSS610-8G-2S+IN 5 10395/12577,95 

  Cena bez DPH 22 719 kč bez DPH 

  Cena s DPH 27 489,99 kč s DPH 

Produktové 
číslo Položka Popis produktu Počet 

Cena bez DPH /s 
DPH 

SPIMPL Implementace a 
zprovoznění 

Systémové práce dle požadavků technické 
specifikace zadavatele  

1 18 000 

  Cena bez DPH 18 000 kč bez DPH 

  Cena s DPH 21 780 kč s DPH 

Celková cena bez 21% DPH 153 017 kč 

Celková cena včetně 21% DPH 185 150,57 kč 
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